
Votre mobilité locale, 
douce et durable

L a i s s e z - v o u s
p o r t e r  !

BAULAC >< PONT PEYRIN

BUCONIS  ><  DOMAINE DU LACL1

L2

����
���� � � ����

 
n 

du lundi au samedi

100%  électrique

05 62 07 71 16
tileo@ccgt.fr



RUE JULIEN OULÉ

AVENUE BACQUÉ

EN FOURCET 

EN GIRETTE

BAULAC

LAURENSI

PONT PEYRIN BESSON

PONT PEYRIN AYGOBÈRE

LA COME

DOMAINE DU LAC

BASE DE LOISIRS

FOIRAIL

GARE TER

QUATRE
CHEMINS

CHARLES DE GAULLE

SALLE POLYVALENTE

PLACE BECQUEREL

MONTAGNE

BUCONIS

BAULAC >< PONT PEYRIN

BUCONIS  ><  DOMAINE DU LACL1

L2

L2

L1

Baulac 7:00 8:00 9:15 12:30 13:45 17:00 18:00 9:15 10:25 11:30 12:30 16:30 17:30 18:30
Laurensi 7:02 8:02 9:17 12:32 13:47 17:02 18:02 9:17 10:27 11:32 12:32 16:32 17:32 18:32
En Girette 7:04 8:04 9:19 12:34 13:49 17:04 18:04 9:19 10:29 11:34 12:34 16:34 17:34 18:34
En Fourcet 7:06 8:05 9:21 12:35 13:51 17:05 18:05 9:21 10:31 11:35 12:35 16:35 17:35 18:35
Gare TER 7:08 8:07 9:23 12:37 13:53 17:07 18:07 9:23 10:33 11:37 12:37 16:37 17:37 18:37
Gare TER 7:19 8:20 9:35 12:51 14:05 17:18 18:20 9:35 10:50 11:51 12:51 16:51 17:51 18:55
Quatre chemins 7:21 8:22 9:37 12:53 14:07 17:20 18:22 9:37 10:52 11:53 12:53 16:53 17:53 18:57
Avenue Bacqué 7:22 8:23 9:38 12:54 14:08 17:21 18:23 9:38 10:53 11:54 12:54 16:54 17:54 18:59
Rue Julien Oulé 7:23 8:24 9:39 12:55 14:09 17:22 18:24 9:39 10:54 11:55 12:55 16:55 17:55 19:00
Pont Peyrin Aygobère 7:26 8:27 9:42 12:58 14:12 17:25 18:27 9:42 10:57 11:58 12:58 16:58 17:58 19:01
Pont Peyrin Besson 7:27 8:28 9:43 12:59 14:13 17:26 18:28 9:43 10:58 11:59 12:59 16:59 17:59 19:02

Pont Peyrin Besson 7:30 8:30 9:45 13:00 14:15 17:30 18:30 9:45 11:00 12:00 13:00 17:00 18:00 19:03
Pont Peyrin Aygobère 7:31 8:31 9:46 13:01 14:16 17:31 18:31 9:46 11:01 12:01 13:01 17:01 18:01 19:04
Rue Julien Oulé 7:32 8:32 9:47 13:02 14:18 17:32 18:32 9:48 11:03 12:03 13:02 17:03 18:03 19:06
Avenue Bacqué 7:34 8:34 9:49 13:04 14:19 17:34 18:34 9:49 11:04 12:04 13:04 17:04 18:04 19:07
Quatre chemins 7:35 8:35 9:50 13:05 14:20 17:35 18:35 9:50 11:05 12:05 13:05 17:05 18:05 19:08
Gare TER 7:39 8:39 9:54 13:09 14:24 17:39 18:39 9:54 11:08 12:08 13:09 17:08 18:08 19:11
Gare TER 7:50 8:50 10:05 13:20 14:35 17:52 18:55 10:05 11:20 12:20 13:20 17:20 18:20 19:23
En Fourcet 7:52 8:52 10:07 13:21 14:37 17:53 18:56 10:07 11:22 12:22 13:22 17:22 18:22 19:25
En Girette 7:54 8:54 10:09 13:23 14:39 17:55 18:58 10:09 11:23 12:23 13:23 17:23 18:23 19:26
Laurensi 7:56 8:56 10:11 13:25 14:41 17:57 19:00 10:11 11:25 12:25 13:25 17:25 18:25 19:28
Baulac 7:58 8:58 10:13 13:27 14:43 17:59 19:02 10:13 11:27 12:27 13:27 17:27 18:27 19:29

Lundi à vendredi Samedi

Lundi à vendredi Samedi

Buconis 7:00 8:00 9:15 12:30 13:45 17:00 18:01 9:15 10:25 11:30 12:30 16:30 17:30 18:30
Montagne 7:02 8:02 9:17 12:32 13:47 17:02 18:03 9:17 10:27 11:32 12:32 16:32 17:32 18:32
Place Becquerel 7:03 8:03 9:18 12:33 13:48 17:03 18:04 9:18 10:28 11:33 12:33 16:33 17:33 18:33
Salle Polyvalente 7:05 8:05 9:20 12:35 13:50 17:05 18:06 9:20 10:30 11:35 12:35 16:35 17:35 18:35
Charles De Gaulle 7:06 8:06 9:21 12:37 13:51 17:06 18:07 9:21 10:31 11:36 12:37 16:37 17:37 18:37
Quatre chemins 7:07 8:07 9:22 12:38 13:52 17:07 18:08 9:22 10:32 11:37 12:38 16:38 17:38 18:38
Gare TER 7:10 8:11 9:25 12:41 13:55 17:10 18:11 9:25 10:35 11:40 12:41 16:41 17:41 18:41
Gare TER 7:19 8:20 9:35 12:51 14:05 17:18 18:20 9:35 10:50 11:50 12:51 16:50 17:50 18:53
Foirail 7:21 8:22 9:37 12:53 14:07 17:20 18:22 9:37 10:52 11:52 12:53 16:52 17:52 18:55
Base de loisirs 7:23 8:24 9:39 12:55 14:09 17:22 18:24 9:39 10:55 11:55 12:55 16:55 17:55 18:58
La Come 7:27 8:27 9:43 12:58 14:13 17:26 18:28 9:43 10:58 11:58 12:58 16:58 17:58 19:01
Domaine du Lac 7:28 8:28 9:44 12:59 14:14 17:27 18:29 9:44 10:59 11:59 12:59 16:59 17:59 19:02

Domaine du Lac 7:30 8:30 9:45 13:00 14:15 17:30 18:30 9:45 11:00 12:00 13:00 17:00 18:00 19:03
Base de loisirs 7:33 8:33 9:48 13:02 14:18 17:33 18:33 9:48 11:02 12:02 13:02 17:02 18:02 19:05
Foirail 7:36 8:36 9:51 13:05 14:21 17:36 18:36 9:51 11:05 12:05 13:05 17:05 18:05 19:08
Gare TER 7:40 8:40 9:55 13:09 14:25 17:40 18:40 9:55 11:09 12:09 13:09 17:09 18:09 19:12
Gare TER 7:50 8:50 10:05 13:20 14:35 17:52 18:55 10:05 11:20 12:20 13:20 17:20 18:20 19:21
Quatre chemins 7:52 8:52 10:07 13:21 14:37 17:54 18:57 10:07 11:21 12:21 13:21 17:21 18:21 19:22
Charles De Gaulle 7:53 8:53 10:08 13:23 14:38 17:55 18:58 10:08 11:23 12:23 13:23 17:23 18:23 19:24
Salle Polyvalente 7:54 8:54 10:09 13:24 14:39 17:56 18:59 10:09 11:24 12:24 13:24 17:24 18:24 19:25
Place Becquerel 7:56 8:56 10:11 13:27 14:41 17:58 19:01 10:11 11:27 12:27 13:27 17:27 18:27 19:28
Montagne / 8:58 10:13 13:29 14:43 / 19:03 10:13 / / 13:29 / / 19:30
Buconis 7:59 9:00 10:15 13:30 14:45 18:00 19:04 10:15 11:29 12:29 13:30 17:29 18:29 19:31

Lundi à vendredi Samedi

Lundi à vendredi Samedi

 L1

 L1

L2

L2


